ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH LONG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2052/QĐ-UBND
	Vĩnh Long, ngày 29 tháng 10 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT ĐIỀU CHỈNH ĐƠN GIÁ THUÊ XE Ô TÔ PHỤC VỤ CÔNG TÁC

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, ngày 26/11/2003;
Xét Văn bản số 680/STC, ngày 13/10/2008 của Giám đốc Sở Tài chính về việc đề nghị điều chỉnh Quyết định số 1797/QĐ-UBND, ngày 23/9/2008 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về giá thuê xe ô tô phục vụ công tác,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh mức giá trường hợp xe ở lại qua đêm, tại mục b phần 2 Điều 1 của Quyết định số 1797/QĐ-UBND ngày 23/9/2008 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã nêu:

Ngoài số ngày theo bảng kê, trường hợp qua một đêm và hôm sau mới về số cước trả thêm cho các loại xe như sau:

- Loại xe 16 chỗ: 1.100.000 đồng/đêm.

- Loại xe 4 - 7 chỗ: 800.000 đồng/đêm.

Nay điều chỉnh lại như sau:

Ngoài số ngày theo bảng kê, trường hợp qua một đêm và hôm sau mới về số cước trả thêm cho các loại xe là:

- Loại xe 16 chỗ: 400.000 đồng/đêm.

- Loại xe 4 - 7 chỗ: 300.000 đồng/đêm.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính kết hợp với các ngành có liên quan tổ chức triển khai hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã tổ chức thực hiện Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Diệp